
円

　

　　  垂 水 市 大 字

～ 110 日間

3

1

3

2

3

順位

入　札　結　果　調　書

入 札

午前９時００分

1,588,400

大字　市木外１　地内

令和２年７月３日

予定調書価格(税込み)

令和２年１０月２６日

指 名 業 者 名 価     格

1,400,000

入 札 事 項

工 事 場 所

城山団地１９号線外１路線舗装工事

垂 水 市

工 期

入 札 執 行 日

令和２年７月９日

1,444,000㈱ 美 坂 工 業

令和２年７月３日

　　　の申込みに係る価格である。」

　※　「上記金額に100分の１０に相当する額を加算した金額が地方自治法第234条第３項上

㈱ 東 建 設

備    考

㈲ 岩 元 組

ケ ン ・ ワ ー ク ス

㈲ ア シ ス ト 堀 留

落 札 決 定

1,444,000

入     札

1,440,000

1,444,000



円

　

　　  垂 水 市 大 字

～ 190 日間

1

9

7

1

1

1

7

1

1

同額抽選

同額抽選

同額抽選

順位

入　札　結　果　調　書

入 札

午前９時００分

35,333,100

大字　田   神　地内

令和２年７月３日

予定調書価格(税込み)

令和３年１月１４日

指 名 業 者 名 価     格

32,000,000

入 札 事 項

工 事 場 所

中洲線道路改修工事（１工区）

垂 水 市

工 期

同額抽選

入 札 執 行 日

令和２年７月９日

㈱ 秀 建 設

㈱ 竹 之 内 組

㈱ 鶴 田 組

28,374,197

辞退

㈱ 銀 河

令和２年７月３日

㈲ 堀 之 内 建 設

　　　の申込みに係る価格である。」

　※　「上記金額に100分の１０に相当する額を加算した金額が地方自治法第234条第３項上

㈱ 森 組 28,374,197

28,374,197 同額抽選

28,374,209

㈲ 川 畑 鉄 工 建 設

備    考

㈱ 上 津 建 設

川 越 建 設 ㈱

㈱ 池 田 建 設 28,374,197

入     札

28,374,197

28,374,209

28,374,197

同額抽選
落札決定



公表年月日：令和2年7月3日

工 事 の 名 称

工 事 場 所

種 別

入札執行予定日

予 定 価 格

※指名理由は、ランク別、地域性、実績、その他明確に記載すること。

4

5

6

㈱池田建設 

㈱上津建設 

川越建設㈱ 

㈲川畑鉄工建設 

㈱銀河 

　指名業者については、垂水市建設工事指名競争入札の参加資格審査及び
指名基準等に関する要綱（平成10年垂水市訓令第８号）第10条の規定に基
づき、地域性及び実績等を勘案し、垂水市建設工事等指名委員会により、A
ランクの垂水市内10者を選定した。

㈱秀建設 

㈱竹之内組 

㈱鶴田組 

指　　　名　　　理　　　由

8

9

10

㈲堀之内建設 

㈱森組 

12

指 名 業 者 の
商 号 又 は 名 称 7

11

（予定価格250万円を超える公共工事）

指　名　業　者　選　定　理　由　書

（消費税を含まない。）

1

3

中洲線道路改修工事（１工区）

垂水市　大字田   神　地内

土木一式

令和2年7月3日

32,121,000円 

2



円

　

　　  垂 水 市 大 字

～ 131 日間

1

2

落 札 決 定

順位

入　札　結　果　調　書

入 札

午前９時００分

9,208,100

大字　田   神　地内

令和２年７月３日

予定調書価格(税込み)

令和２年１１月１６日

指 名 業 者 名 価     格

辞退

入 札 事 項

工 事 場 所

中洲線道路改修工事（２工区）

垂 水 市

工 期

入 札 執 行 日

令和２年７月９日

㈲ 濵 畑 水 道

㈱ 古 田 水 道 建 設

㈲ 宮 迫 建 設

8,200,000

辞退

㈲ 永 吉 電 機 建 設

令和２年７月３日

　　　の申込みに係る価格である。」

　※　「上記金額に100分の１０に相当する額を加算した金額が地方自治法第234条第３項上

辞退

㈲ 新 和 建 設 工 業

備    考

㈲ 小 園 工 務 店

㈲ 三 和 設 備 工 業

㈲ 神 崎 組 辞退

入     札

7,612,821

辞退

辞退



公表年月日：令和2年7月3日

工 事 の 名 称

工 事 場 所

種 別

入札執行予定日

予 定 価 格

※指名理由は、ランク別、地域性、実績、その他明確に記載すること。

4

5

6

㈲神崎組 

㈲小園工務店 

㈲三和設備工業 

㈲新和建設工業 

㈲永吉電機建設 

　指名業者については、垂水市建設工事指名競争入札の参加資格審査及び
指名基準等に関する要綱（平成10年垂水市訓令第８号）第10条の規定に基
づき、地域性及び実績等を勘案し、垂水市建設工事等指名委員会により、B
ランクの垂水市内8者を選定した。

㈲濵畑水道 

㈱古田水道建設 

㈲宮迫建設 

指　　　名　　　理　　　由

8

9

10

12

指 名 業 者 の
商 号 又 は 名 称 7

11

（予定価格250万円を超える公共工事）

指　名　業　者　選　定　理　由　書

（消費税を含まない。）

1

3

中洲線道路改修工事（２工区）

垂水市　大字田   神　地内

土木一式

令和2年7月3日

8,371,000円 

2



　

　　  垂 水 市 大 字

～ 135 日間

1

1

1

1

1

8

1

1

㈱ 久 永 コ ン サ ル タ ン ト

備    考

大 福 コ ン サ ル タ ン ト ㈱

㈱ 大 進

㈱新日本技術コンサルタント

入 札 執 行 日

同額抽選
落札決定

同額抽選

3,957,600

入     札

入 札 事 項

業 務 場 所

公園遊具長寿命化対策実施設計業務委託

垂 水 市

業 務 期 間 令和２年７月９日

新和技術コンサルタント㈱

㈱建設技術コンサルタンツ

㈱ 大 翔

3,957,600

3,957,600

三州技術コンサルタント㈱

令和２年７月３日

　　　の申込みに係る価格である。」

　※　「上記金額に100分の１０に相当する額を加算した金額が地方自治法第234条第３項上

4,450,000

価     格

3,957,600

3,957,600

同額抽選

同額抽選3,957,600

3,957,600

同額抽選

令和２年１１月２０日

順位

入　札　結　果　調　書

入 札

午前９時００分

非公表

市 内 一 円

令和２年７月３日

予定調書価格(税込み)

指 名 業 者 名

同額抽選

同額抽選



公表年月日：令和2年7月3日

工 事 の 名 称

工 事 場 所

種 別

入札執行予定日

予 定 価 格

※指名理由は、ランク別、地域性、実績、その他明確に記載すること。

（予定価格250万円を超える公共工事）

指　名　業　者　選　定　理　由　書

1

3

5

㈱久永コンサルタント 

三州技術コンサルタント㈱ 

指　　　名　　　理　　　由

公園遊具長寿命化対策実施設計業務委託

垂水市　大字市 内 一 円　地内

設計業務

令和2年7月3日

非公表

㈱新日本技術コンサルタント 

大福コンサルタント㈱ 

㈱大進 

　指名業者については、垂水市建設工事指名競争入札の参加資格審査及び
指名基準等に関する要綱（平成10年垂水市訓令第８号）第10条の規定に基
づき、公園遊具長寿命化設計の実績のある者の内、8者を選定した。

新和技術コンサルタント㈱ 

㈱建設技術コンサルタンツ 

㈱大翔 

12

指 名 業 者 の
商 号 又 は 名 称 7

8

9

10

11

2

4

6



　

　　  垂 水 市 大 字

～ 198 日間

3

4

6

2

5

6

1

㈱オリエンタルコンサルタン
ツ 九 州 支 社

備    考

㈱ パ ス コ 鹿 児 島 支 店

国 際 航 業 ㈱ 鹿 児 島 支 店

ニ チ レ キ ㈱ 鹿 児 島 営 業所

入 札 執 行 日

9,900,000

入     札

入 札 事 項

業 務 場 所

垂水市道路面性状調査及び舗装個別施設計画策定業務委託

垂 水 市

業 務 期 間 令和２年７月９日

日 本 工 営 ㈱ 鹿 児 島 事 務所

大成ジオテック㈱ 鹿児島支店

10,640,000アジア航測㈱ 鹿児島営業所

令和２年７月３日

　　　の申込みに係る価格である。」

　※　「上記金額に100分の１０に相当する額を加算した金額が地方自治法第234条第３項上

11,000,000

価     格

10,000,000

7,928,800

7,938,400

11,000,000

令和３年１月２２日

順位

入　札　結　果　調　書

入 札

午前９時００分

非公表

市 内 一 円

令和２年７月３日

予定調書価格(税込み)

指 名 業 者 名

落 札 決 定



公表年月日：令和2年7月3日

工 事 の 名 称

工 事 場 所

種 別

入札執行予定日

予 定 価 格

※指名理由は、ランク別、地域性、実績、その他明確に記載すること。

（予定価格250万円を超える公共工事）

指　名　業　者　選　定　理　由　書

1

3

5

㈱オリエンタルコンサルタンツ 九州支社

アジア航測㈱ 鹿児島営業所

指　　　名　　　理　　　由

垂水市道路面性状調査及び舗装個別施設計画策定業務委託

垂水市　大字市 内 一 円　地内

設計業務

令和2年7月3日

非公表

ニチレキ㈱ 鹿児島営業所

㈱パスコ 鹿児島支店

国際航業㈱ 鹿児島支店

　指名業者については、垂水市建設工事指名競争入札の参加資格審査及び
指名基準等に関する要綱（平成10年垂水市訓令第８号）第10条の規定に基
づき、路面性状調査及び舗装個別施設計画業務の実績のある7者を選定し
た。

日本工営㈱ 鹿児島事務所

大成ジオテック㈱ 鹿児島支店

12

指 名 業 者 の
商 号 又 は 名 称 7

8

9

10

11

2

4

6



円

　

　　  垂 水 市 大 字

～ 190 日間

3

2

1

3

順位

入　札　結　果　調　書

入 札

午前９時００分

4,235,000

大字　田   神　地内

令和２年７月３日

予定調書価格(税込み)

令和３年１月１４日令和２年７月９日

指 名 業 者 名 価     格

辞退

辞退

落 札 決 定

3,850,000

辞退

3,773,000㈱ 古 田 水 道 建 設

㈲ 堀 之 内 建 設

㈱ 美 坂 工 業

3,848,000

3,850,000

㈲ 濱 畑 水 道

令和２年７月３日

㈱ 森 組

　　　の申込みに係る価格である。」

　※　「上記金額に100分の１０に相当する額を加算した金額が地方自治法第234条第３項上

辞退

㈲ 三 和 設 備 工 業

備    考

㈱ 上 津 建 設

川 越 建 設 ㈱

㈱ 池 田 建 設

入 札 執 行 日

辞退

入     札

入 札 事 項

工 事 場 所

令和２年度　配水管布設替工事（市道中洲線）

垂 水 市

工 期



公表年月日：令和2年7月3日

工 事 の 名 称

工 事 場 所

種 別

入札執行予定日

予 定 価 格

※指名理由は、ランク別、地域性、実績、その他明確に記載すること。

　指名業者については、垂水市建設工事指名競争入札の参加資格審査及び
指名基準等に関する要綱（平成10年垂水市訓令第８号）第10条の規定に基
づき、地域性及び実績等を勘案し、垂水市建設工事等指名委員会により、
垂水市内９者を選定した。

㈱古田水道建設 

㈲堀之内建設 

㈱美坂工業 

指　　　名　　　理　　　由

㈱森組 

12

指 名 業 者 の
商 号 又 は 名 称

11

2

4

5

（予定価格250万円を超える公共工事）

10

令和２年度　配水管布設替工事（市道中洲線）

垂水市　大字田   神　地内

管工事

令和2年7月3日

3,850,000円 

㈱池田建設 

7

6

指　名　業　者　選　定　理　由　書

（消費税を含まない。）

1

3

8

9

㈱上津建設 

川越建設㈱ 

㈲三和設備工業 

㈲濱畑水道 


